﴿إِنَّ هَذَا لَهُوَ الْفَوْزُ الْعَظِيمُ * لِمِثْلِ هَذَا فَلْيَعْمَلِ الْعَامِلُونَ﴾

ترجمه: راستی که این همان کامیابی بزرگ است. برای چنین [پاداشی] باید کوشندگان بکوشند!

هفدهم ذی الحجه ۱۴۴۰ ه.ق

برابر با ۱۸ آگست ۲۰۱۹ م

مترجم: عبدالله دانشجو